

Date: 26th May 2023

To,
Corporate Relationship Department
BSE Limited
Dalal Street, Phiroze Ijeebhoy Towers,
Mumbai – 400 001.

Dear Sir/ Madam,

Sub: Newspaper Publication - Transfer of Unclaimed Dividend and Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclosed herewith the copies of the newspaper advertisements published in Business Standard (English) and Mumbai Lakshadeep (Marathi) on Friday, 26th May 2023 in respect of proposed transfer of unclaimed dividend and equity shares in respect of which dividend has not been claimed by shareholders for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Walchand PeopleFirst Limited

Kajal Rakholiya
Company Secretary and Compliance Officer
Membership No.: ACS 45271

Encl: a/a

WALCHAND PEOPLEFIRST LIMITED
 CIN: L74140MH1920PLC000791

 Registered Office : 1st Floor, Construction House,
 5-Walchand Hirachand Marg, Ballard Estate, Mumbai-400 001
 Email Id : kajal@walchandgroup.com
 Tel. No. : 022-67818181 Fax No.: 022-22610574

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Company)

Sub.: Transfer of Equity shares and unpaid / unclaimed dividend to the Investor Education and Protection Fund (IEPF)

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Auditing, Transfer and Refund) Rules 2016, which have come into effect from 7th September 2016, read with the amendments and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs till date (collectively "the Rules").

The Rules, amongst other matters, contain provision for transfer of shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund (IEPF), a Fund constituted by the Government of India under Section 125 of the Companies Act, 2013.

Adhering to the various requirements set out in the Rules, the Company has communicated individually the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF under the Rules (at their latest available addresses with the Company) for taking appropriate action(s).

The Company has uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website at www.walchandpeoplefirst.com. Shareholders are requested to refer to the web-link <https://www.walchandpeoplefirst.com/investors-relation/> to verify the details of unpaid / unclaimed dividends and shares liable to be transferred to IEPF.

Shareholders may note that both unpaid / unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedures prescribed by the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 27th August, 2023 the Company shall, pursuant to the requirements set out in the Rules, transfer the unclaimed dividend along with the shares to the DEMAT Account of IEPF by the due date as per procedure stipulated in the Rules.

The concerned shareholder(s) are further informed that all future benefits arising on such shares would also be transferred to IEPF Authority.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to the IEPF Authority Pursuant to the said Rules.

The Shareholder(s) may note that in the event of transfer of their unclaimed dividends and shares to the IEPF (including all benefits accruing on such shares, if any), the concerned shareholder(s) are entitled to claim the same from the IEPF Authority by submitting an online application in the prescribed e-Form IEPF-5, available on the website www.iepf.gov.in and sending a physical copy of the same, duly signed (as per the specimen signature recorded with the Company) to the Company at its Registered Office along with the requisites documents enumerated in Form IEPF-5. Link of the e-Form IEPF-5 is also available on the website of the Company at <https://www.walchandpeoplefirst.com/investors-relation/>.

In case the shareholders have any queries or issues regarding subject matters, they may contact the Company's Registrar and Transfer Agents and / or the Company at below mentioned address:

Bigshare Services Private Limited

Office No. S6-2, 6th Floor, Pinnacle Business Park, Next to Ahura Centre, Mahakali Caves Road, Andheri (East) Mumbai-400093,

Tel.No.: 022 – 62638200;

Fax No.: 022 – 62638299,

Email : investor@bigshareonline.com,

Website : www.bigshareonline.com.

Walchand PeopleFirst Limited

1st Floor, Construction House, 5-Walchand Hirachand Marg, Ballard Estate, Mumbai-400 001.

Email ID : kajal@walchandgroup.com

Tel. No. : 022-67818181

By Order of the Board,
 FOR **WALCHAND PEOPLEFIRST LIMITED**

Sd/-

Pallavi Jha

Chairperson and Managing Director

DIN : 00068483

Place : Mumbai

Date : 26th May, 2023



वालचंद पिपलफर्स्ट लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: १ला मजला, कन्स्ट्रक्शन हाऊस, ५-वालचंद हिराचंद मार्ग, बॅलाई इस्टेट, मुंबई-४००००१. दुर.: ०२२-६७८१८१८१, फॅक्स: ०२२-२२६१०५७४ ई-मेल: kajal@walchandgroup.com, CIN: L74140MH1920PLC000791

सूचना

(कंपनीच्या इकिटी भागधारकांचे लक्ष वेधण्याकरित)

विषय: गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) गुढ खात्यात कंपनीचे समभागाचे हस्तांतरण

ही सूचना कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १२४(६) आणि गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम २०१६ च्या तरतुदीनुसार प्रकाशित करण्यात आली आहे, जी ७ सप्टेंबर २०१६ पासून लागू झाली आहे सहवाचिता सहकार मंत्रालयाने आजपर्यंत जारी केलेल्या सुधारणा आणि परिपत्रके (एकत्रितपणे नियम).

नियमांमध्ये, इतर बाबींवरूनच, गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (आयईपीएफ) च्या नावाने सलग सात वर्षे किंवा त्याहून अधिक काळ भागधारकांनी लाभांश दिला नाही किंवा दावा केला नाही अशा समभागांच्या हस्तांतरणाची तरतूद आहे, कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १२५ अंतर्गत भारत सरकार.

नियमांमध्ये नमूद केलेल्या विविध आवश्यकतांचे पालन करून, कंपनीने संबंधित भागधारकांना वैयक्तिकरित्या संप्रेषण केले आहे ज्यांचे समभाग नियमांनुसार (कंपनीकडे त्यांच्या नवीनतम उपलब्ध पत्त्यावर) आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित केले जाण्यास पात्र आहेत.

कंपनीने www.walchandpeoplefirst.com या वेबसाइटवर अशा भागधारकांचे आणि आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरणासाठी देव असलेल्या समभागांची संपूर्ण माहिती अपलोड केली आहे. भागधारकांना वेब-लिक <https://www.walchandpeoplefirst.com/investors-relation/> पाहण्याची विनंती केली जाते, न भरलेले / दावा न केलेले लाभांश आणि आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरित केल्या जाणाऱ्या समभागांच्या तपशीलांची पडताळणी करण्याकरिता.

भागधारकांनी हे लक्षात ठेवावे की न भरलेला/दावा न केलेला लाभांश आणि आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित केलेले शेअर्स, अशा समभागांवर जमा होणारे सर्व फायदे, जर काही असतील तर, नियमांद्वारे विहित प्रक्रियांचे पालन केल्यावर त्यांच्याकडून आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून परत दावा केला जाऊ शकतो.

दि. २७ ऑगस्ट २०२३ पर्यंत कंपनीला संबंधित भागधारकांकडून कोणताही संप्रेषण प्राप्त न झाल्यास, कंपनी, नियमांमध्ये नमूद केलेल्या आवश्यकतांनुसार, समभागांसह दावा न केलेला लाभांश देव तारखेपर्यंत नियमांमध्ये नमूद केलेल्या प्रक्रियेनुसार आयईपीएफ च्या डिमेंट खात्यात हस्तांतरित करेल.

संबंधित भागधारकांना पुढे सूचित केले जाते की अशा समभागांवर होणारे भविष्यातील सर्व फायदे देखील आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित केले जातील.

कृपया लक्षात घ्या की या नियमांनुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित केलेल्या लाभांशाची रक्कम आणि इकिटी शेअर्सच्या संदर्भात कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा केला जाणार नाही.

भागधारकांनी हे लक्षात घ्यावे की त्यांचा दावा न केलेला लाभांश आणि समभाग आयईपीएफ कडे हस्तांतरित झाल्यास (अशा शेअर्सवर जमा होणाऱ्या सर्व फायदांसह, जर असेल तर) संबंधित भागधारकांना ऑनलाइन अर्ज सादर करून आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून त्यावर दावा करण्याचा अधिकार आहे, विहित ई-फॉर्म आयईपीएफ-५ मध्ये www.iepf.gov.in वेबसाइटवर उपलब्ध आहे आणि त्याची एक वास्तविक प्रत, रीतसर स्वाक्षरी केलेली (कंपनीकडे नोंदवलेल्या नमुन्याच्या स्वाक्षरीनुसार) फॉर्म आयईपीएफ-५ मध्ये नमूद केलेल्या आवश्यक कागदपत्रांसह कंपनीला तिच्या नोंदणीकृत कार्यालयात पाठवणे. ई-फॉर्म आयईपीएफ-५ ची लिंक कंपनीच्या [https:// www.walchandpeoplefirst.com/investors-relation](https://www.walchandpeoplefirst.com/investors-relation) या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध आहे.

भागधारकांना याबाबत काही प्रश्न असल्यास कृपया संपर्क कंपनीचे निबंधक व भागहस्तांतर प्रतिनिधी आणि / किंवा कंपनीला खाली नमूद केलेल्या पत्त्यावर:

निगरोअर सर्विसेस प्राब्लेमेट लिमिटेड

कार्यालय क्र.एस६-२, ६वा मजला, फिनाकल विझनेस पार्क, अहुरा सेन्टरच्या पुढे, महाकाली गुंफा रोड, अंधेरी (पुर्व), मुंबई-४०००९३.

दुर.: ०२२-६२६३८२२०;

फॅक्स: ०२२-६२६३८२९९;

ई-मेल: investor@bigshareonline.com

वेबसाईट: www.bigshareonline.com

वालचंद पिपलफर्स्ट लिमिटेड

१ला मजला, कन्स्ट्रक्शन हाऊस, ५-वालचंद हिराचंद मार्ग, बॅलाई इस्टेट, मुंबई-४००००१.

ई-मेल: kajal@walchandgroup.com

दुर.: ०२२-६७८१८१८१

मंडळाच्या आदेशान्वये

वालचंद पिपलफर्स्ट लिमिटेडकरिता

सही / -

पल्लवी झा.

उपाध्यक्षा व व्यवस्थापकिय संचालिका

डीआयएन: ०००६८४८३

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: २६ मे, २०२३